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SERVICEMOTORS 12

INGENIERLA 5.A5.

SERVICEMOTORS INGENIERIA S.A.S
NIT 900.938.612
Cra 29 9-67
Tel: (3225692303) 3225692303
El Paso - Colombia

VEHICULO UUZ-346

KM 117.756.
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Descripcion Cantidad

Cambio Barra Estabilizadora trasera (colgantes
y cauchos)

Cambio de Bandas de Freno

Juego de bandas nissan np 300
Cambio de Soporte CAJA

Cambio de EXOSTO tramo delantero
Caucho Soporte exosto

D/m y monte de Transmision Delantera
Cambio de bujes Transmision.
Mantenimiento ejes |h y rh lado caja
Cambio de Pastillas

Cambio de Colgantes y bujes Barra
Estabilizadora del LR Y RH delantera

Instalacion de botes TRASEROS LH Y RH
Cambio de bisagra capo LH RH

Ajuste de persiana

Cambio de Bornes de Bateria

Ajuste de Bomper delantero

Juego de bornes lujo caucho

Colgante Barra Estabilizadora Nissan NP300
LH RH 555

Mantenimiento Preventivo (PM)

Kit de filtros NISSAN ORIGINA

Cotizacién

No. C-1-142

Para KAL TIRE MINING S.A. DE
C.V. SUCURSAL COLOMBIA

Nit 900.036.347-0
Fecha 2021-02-02

Vr. Total

1.00 71,400.00
1.00 59,500.00
1.00 85,000.00
1.00 59,500.00
1.00 35,700.00
1.00 17,850.00
1.00 142,800.00
1.00 119,000.00
1.00 71,400.00
1.00 35,700.00
1.00 53,550.00
1.00 59,500.00
2.00 35,700.00
1.00 15,000.00
1.00 0.00
1.00 47,600.00
1.00 18,000.00
2.00 184,000.00
1.00 47,600.00
1.00 428,400.00

Elaborado por Sligo §.A.5 Nit: 830.048.145-8
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SERVICEMOTORS INGENIERIA S.A.S SERVICEMOTORS

Descripcion
Aceite 15 w 40 PURE GUARD
Tuercas de Esparragos Nissan
Tornillo 6mm x 1
Tuercas 6mm
Silicona NEGRA

Arandela de 3/8

servicemotorsing@gmail.com

Cantidad

8.00
3.00
15.00
15.00
1.00
20.00

Total Bruto

Subtotal

IVA 19%

Total a Pagar

Vr. Total

144,000.00
43,800.00
7,500.00
3,000.00
30,000.00

2,000.00

1,550,302.51
1,550,302.51
267,197.49

1,817,500.00



